
平成２２年９月７日 

柳瀬川町内会各位 
柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

防犯パトロール隊長 

池端行雄 

８月度自主防犯パトロール隊活動報告 

酷暑の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「防犯パトロール隊」の皆様、毎日のパトロール有難うございます。 

８月は大きな事件は有りませんでしたが、ゴミ出しマナーに問題がありました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

追記 

日誌を月末に回収し１０日までには、町内の方々が情報を共有できるように回覧をしたい

と考えて居りますので日誌の提出に御協力お願い致します。 

1 8月13日
金曜日　１８時３０分
３班　側道　大排水

昨年の暮れ紛失した黒木さん宅横の「No.柳瀬川-１」の消火器
本体を、大排水の中から３班伊藤（善）氏が発見してくれました。
その日の15時頃、市役所が引き取りにきました。（竹前）

2 8月15日

日曜日　８時１０分
６班　ＫＭハイツ
池端隊長

１Ｆ外側のマットレスが長期期間放置されている。美観を損なう上、放火
の危険もあり、防災上も好ましくない。
個人地内のため、撤去の要請には難があるが、ＫＭハイツの大家さんに
連絡はしてみます。

3 8月17日

火曜日
生ゴミ収集日に羽毛
入りの物体（？）
池端隊長

（町内会員のミスか通行人による不法投棄かは不明）
清掃回収車に積み込む時に巻き込み板に挟まって裂け、大通りに羽毛
が飛散し、２班ゴミ収集所付近に大量に散乱した。
植田、川口、高山さん他３名、計６名の方々がご苦労なされました（羽毛
は軽いので掃いても掃いても飛散する為に中々回収が困難、６名で３０
分以上時間が掛かった）。
今後この様な事が発生しない様に各自気を使っていただく事と、外部の
人（不審者）の不法投棄しないか目配りが必要です。


